
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 48/2011 

Designa membros titular e suplente 

para a Câmara de Ensino de 

Graduação. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de 

suas atribuições, em sua 4742  Reunião Ordinária, realizada em 7/3/2011, à vista do 

contido no Memorando FED n. 24/2011, de 17/2/2011 (UnBDoc n. 17771/2011, de 

17/2/2011), 

RESOLVE: 

Art. 12 	Designar os Professores Cleyton Hércules Gontijo e Kátia Augusta 

Curado Pinheiro Cordeiro da Silva para as funções de membro titular e 

suplente, respectivamente, da Câmara de Ensino de Graduação, na 

condição de representantes da Faculdade de Educação. 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 8 de abril de 2011. 

José Geral 	1 d/ 	Junior 

Presiient/' 

O/cópia: GRENRT/FE/DEG/SCAIDGP 
SCSIgjc 


